чоу дпо
(<Телохранитель>

прикАз

о назначеции ответственного за рабоry по создацию безбарьерной среды
и обучению лиц с ограниченными возможностями здоровья

"_/r'y_ ! /_202|г. Jю
г. Краснодар

В соответствии с требованиями Федерального закона от29декабря 2Оl2г.
J\b 27з,ФЗ (об образовании В Российской Федерации>>, Постановления
Правительства рФ оТ 28 октября 2013г. J\b 966 (о лицензировании
образовательной деятелъности), Приказа Министерства образования и науки
Российской Федерации от 9 ноября 2О|5г. J\гs 1309 <Об утверждении порядка
обеспечениrI условий доступности дJUI инвЕlлидов объектов

"
,rр"до"тавляемых

услуГ В сфере образования, а также ок€вания им при этом необходимой
помощи)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначитъ ответственным за рабоry в частном образователъном
rIреждении дополнителъного профессион€UIьного образования
<Телохранитель> (далее - УчреЖдение) пО созданию безбарьер"ЪИ среды
заместителя директора По 1"rебной части и специ€tльной подготовке Савина
Владимира Василъевича.

2. Назначить ответственным в Учреждении за проведение обуrения лиц
с ограниченными возможностями здоровъя преподавателя Кирилова Василия
Александровича.

з. Заместителю директора по 1^rебной части и специ€tльной 11одготовке
Савину Владимиру Васильевичу и преподавателю Кирилову Василию
АлександровиЕIУ В своей деятелъности руководствоваться положениями
Приказа Министерства образованияи наУки Российской Федерации от 9 ноября
2015г. J\b 1з09 <<Об утверждении порядка обеспечения условий доступности дJUI
инв€Lлидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также
окЕваниrI им при этом необходимой помощи).

4. !овести настоящий прик€lз дq работников в части их
касающейся.

5. Контролъ за исполнеЕием пр
ýiеJщj

#яWЩиректор ЧОУ ДПО <Телохранител Е.Н. Бречuulова

		2022-01-19T15:44:16+0300
	ЧОУ ДПО "ТЕЛОХРАНИТЕЛЬ"